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I. DANE JEDNOSTKI: 

1. NAZWA:  

Fundacja „Pocztowy Dar” 

 

2. ADRES SIEDZIBY FUNDACJI „POCZTOWY DAR”  

00-940 Warszawa, ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

kontakt@pocztowydar.org 

 

3. AKT NOTARIALNY 

Akt notarialny ustanawiający Fundację „Pocztowy Dar” został sporządzony 29 września 2010 roku (Rep. 

A Nr 17023/2010). 

 

4. KRAJOWY REJESTR SĄDOWY 

10 listopada 2010 roku Fundacja „Pocztowy Dar” została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez XII Wydział Gospodarczy KRS w Warszawie pod numerem 0000370216. 21 

listopada 2012 roku uzyskała status organizacji pożytku publicznego.  

 

5. REGON 

Fundacji „Pocztowy Dar” został nadany nr REGON: 142666186. Określono PKD pod nr 9499 Z, jako 

działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana.  

 

6. NIP 

Fundacja otrzymała nr identyfikacji podatkowej 18 listopada 2010 roku.   

Numer NIP Fundacji: 527- 264- 10- 23.  

 

 

 

 

mailto:kontakt@pocztowydar.org
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7. WŁADZE FUNDACJI „POCZTOWY DAR” I STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

 

RADA FUNDACJI: 

 W  okresie od 1 stycznia 2023 roku do 07 marca 2023 roku w skład Rady Fundacji wchodzili: 

Marcin Kubicza Przewodniczący Rady Fundacji 

Aleksandra Paulska Członek Rady Fundacji 

Dariusz Plutecki Członek Rady Fundacji 

Paweł Pitera Członek Rady Fundacji 

Bogumił Nowicki Członek Rady Fundacji 

Sławomir Redmer Członek Rady Fundacji 

Lech Skowron Członek Rady Fundacji 

 

W  okresie od 08 marca 2023 roku do 14 marca 2023 roku w skład Rady Fundacji wchodzili: 

Marcin Kubicza Przewodniczący Rady Fundacji 

Dariusz Plutecki Członek Rady Fundacji 

Paweł Pitera Członek Rady Fundacji 

Bogumił Nowicki Członek Rady Fundacji 

Sławomir Redmer Członek Rady Fundacji 

Lech Skowron Członek Rady Fundacji 

 

W  okresie od 22 marca 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku w skład Rady Fundacji wchodzili: 

Marcin Kubicza Przewodniczący Rady Fundacji 

Marcin Laskowski Członek Rady Fundacji 

Dariusz Plutecki Członek Rady Fundacji 

Daniel Witowski Członek Rady Fundacji 

Bogumił Nowicki Członek Rady Fundacji 

Sławomir Redmer Członek Rady Fundacji 

Lech Skowron Członek Rady Fundacji 
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ZARZĄD FUNDACJI: 

 

W skład Zarządu Fundacji w okresie od 1 stycznia 2023 do 31 marca 2023 roku wchodziły: 

Marek Makuch Prezes Zarządu 

Bogusława Kłoda-Dębska  Członek Zarządu 

Joanna Sikorska Członek Zarządu 

 

W skład Zarządu Fundacji w okresie od 1 kwietnia 2023 do 31 grudnia 2023 roku wchodziły: 

 

Grażyna Dratkiewicz Prezes Zarządu 

Bogusława Kłoda-Dębska  Członek Zarządu 

Katarzyna Polak Członek Zarządu 

 

Do czasu sporządzenia niniejszego sprawozdania nie zostały dokonane zmiany w składzie Rady oraz 

Zarządu Fundacji. 

Fundacja nie posiada oddziałów. 

Nadzór nad Fundacją „Pocztowy Dar” sprawuje Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

8. CELE STATUTOWE FUNDACJI „POCZTOWY DAR” 

Celem działania Fundacji jest prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz dobra publicznego 

w zakresie: edukacji, aktywizacji i rozwoju zawodowego, rozwoju przedsiębiorczości, ochrony życia 

i zdrowia, jak również wyrównywanie szans edukacyjno - rozwojowych pracowników Poczty Polskiej 

S.A. i członków ich rodzin.  

Celem działania Fundacji jest prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz dobra publicznego 

w zakresie: 

1) edukacji oświaty i wychowania, w szczególności dzieci i młodzieży, 

2) podejmowania i wspierania działań służących rozwojowi indywidualnemu oraz podnoszeniu 

wiedzy i jakości życia,  

3) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, ze szczególnym uwzględnieniem pracowników 

podmiotów Grupy Poczty Polskiej i członków ich rodzin, 

4) działalności charytatywnej, 

5) podejmowania i wspierania działań na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych i starszych, 

6) ochrony zdrowia i życia oraz profilaktyki zdrowotnej,  

7) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

8) upowszechniania i ochrony praw kobiet i praw dziecka, 
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9) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci, 

młodzieży, dorosłych, osób starszych i osób niepełnosprawnych,  

10) wypoczynku dzieci i młodzieży, 

11) turystyki, krajoznawstwa, ochrony zwierząt i ekologii, 

12) rozwoju wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego i sportowego, 

13) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

14) integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

15) podtrzymania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, 

16) wspierania działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

17) pomocy ofiarom nieszczęśliwych wypadków, katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych 

i wojen w kraju i za granicą, 

18) wspieranie działań placówek wychowawczych, oświatowych i opiekuńczych, placówek 

medycznych, organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego. 

 

 

Fundacja realizuje swoje cele prowadząc działania w ramach pomocy społecznej, wszelką działalność 

charytatywną, edukacyjną, informacyjno – promocyjną oraz doradczą, dozwoloną prawem oraz 

postanowieniami Statutu Fundacji „Pocztowy Dar”. Zgodnie z § 6 Statutu działalność realizowana jest 

poprzez:   

 

1) organizowanie, finansowanie lub współfinansowanie programów stypendialnych promujących 

uzdolnione dzieci i młodzież, w tym finansowanie stypendiów indywidualnych, 

2) prowadzenie działalności charytatywnej na rzecz polepszenia warunków życia i rozwoju 

edukacyjnego i zdrowotnego dzieci i młodzieży, 

3) organizowanie i finansowanie zajęć edukacyjnych, sportowych i rekreacyjnych oraz pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, doradztwa edukacyjno-zawodowego dla dzieci i młodzieży, w tym 

osób niepełnosprawnych, 

4) świadczenie pomocy społecznej rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, ze szczególnym 

uwzględnieniem pracowników Grupy Poczty Polskiej i członków ich rodzin, 

5) udzielanie osobom fizycznym pomocy materialnej: rzeczowej lub w formie dofinansowania 

z przeznaczeniem, w szczególności na leczenie, zabiegi, rehabilitację, zakup sprzętu, w tym 

rehabilitacyjnego lub wyposażenia,  

6) podejmowanie i finansowanie działań związanych z przystosowaniem do zawodu osób 

bezrobotnych i wykluczonych, w tym osób niepełnosprawnych, 

7) podejmowanie i finansowanie działań na rzecz osób starszych, w tym ich aktywizacji społecznej, 
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8) organizowanie, finansowanie lub współfinansowanie przedsięwzięć mających na celu poprawę 

stanu zdrowotnego społeczeństwa, a w szczególności wspieranie działań na rzecz ochrony życia 

i zdrowia, profilaktyki prozdrowotnej i promocji zdrowego stylu życia oraz przeciwdziałanie 

patologiom społecznym, 

9) organizowanie i finansowanie lub współfinansowanie projektów i programów mających na celu 

rozwój kultury fizycznej i sportu, promocję systematycznego uprawiania sportu oraz profilaktyki 

prozdrowotnej, ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki uzależnień, wśród dzieci, młodzieży, 

dorosłych, seniorów i osób niepełnosprawnych,  

10) organizowanie i finansowanie lub współfinansowanie imprez sportowych, zawodów, pikników 

oraz innych imprez sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów i osób 

niepełnosprawnych, 

11) organizowanie i finansowanie kolonii, obozów sportowo-rekreacyjnych i wypoczynkowych dla 

dzieci i młodzieży, w tym osób niepełnosprawnych, 

12) organizowanie i finansowanie szkoleń, kursów, staży związanych z rozwijaniem własnych 

zainteresowań oraz z doskonaleniem zawodowym dla grup i osób indywidualnych oraz szkoleń 

dla kadry instruktorskiej do pracy z dziećmi i młodzieżą, 

13) organizowanie i finansowanie działań związanych z kulturą, sztuką, ochroną dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, 

14) organizowanie i finansowanie pomocy charytatywnej dla ofiar nieszczęśliwych wypadków, 

katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, ze szczególnym 

uwzględnieniem pracowników z Grupy Poczty Polskiej i ich rodzin, 

15) organizowanie, finansowanie i współfinansowanie przedsięwzięć mających na celu rozwój idei 

wolontariatu, w tym wolontariatu sportowego,   

16) wspieranie ekologicznych inicjatyw i postaw społecznych poprzez propagowanie ochrony 

środowiska, ochrony zwierząt i gromadzenie funduszy na ten cel oraz podejmowanie działań 

własnych, w tym zakresie, 

17) organizowanie, finansowanie i współfinansowanie programów, kampanii społecznych i kampanii 

edukacyjnych, realizowanych również przy współpracy z instytucjami i organizacjami 

pozarządowymi, zgodnych z celami statutowymi Fundacji, 

18) udzielanie wsparcia organizacyjnego, finansowego i rzeczowego placówkom wychowawczym, 

oświatowym i opiekuńczym, w tym szkołom, świetlicom środowiskowym, domom dziecka, 

klubom i sekcjom sportowym, placówkom medycznym, instytucjom religijnym, innym osobom 

prawnym oraz organizacjom pozarządowym, zgodnie z celami statutowymi Fundacji, 

19) opracowywanie, wydawanie i dystrybucja materiałów edukacyjnych i informacyjnych zgodnych 

z celami statutowymi Fundacji,  

20) realizację projektów własnych, zgodnych z celami statutowymi Fundacji. 
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II. ZASADY, FORMY I ZAKRES DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ, Z PODANIEM REALIZACJI CELÓW 

STATUTOWYCH FUNDACJI „POCZTOWY DAR” ORAZ ZDARZEŃ PRAWNYCH W JEJ DZIAŁALNOŚCI 

O SKUTKACH FINANSOWYCH 

Rok 2023 był kolejnym, trudnym rokiem dla naszego społeczeństwa. Panująca na świecie od 2020 roku 

pandemia koronawirusa oraz jej skutki, miały ogromny wpływ również na działalność organizacji 

pozarządowych, które w większości kontynuowały walkę ze skutkami zakażenia Sars-CoV 2, pomoc 

zdrowotną oraz wsparcie w pokonywaniu trudności zdrowotnych wynikających z powikłań po 

zakażeniu koronawirusem.  

Fundacja „Pocztowy Dar” nieprzerwanie, kolejny rok była aktywna w działaniach na rzecz ratowania 

zdrowia i życia, wspomagała placówki medyczne, edukacyjne i sportowe oraz indywidualnych chorych 

-naszych Podopiecznych.  

Te działania były możliwe dzięki środkom własnym pozyskanym od Fundatora – Poczty Polskiej, 

wpłatom indywidualnym dokonywanym przez Pracowników firmy oraz dzięki  wpłatom podmiotów         

z Grupy Poczty Polskiej.   

Od 24 lutego 2022 roku nasza rzeczywistość zmieniła się po raz kolejny.  W związku z    wydarzeniami 

związanymi z wojną na Ukrainie,  Fundacja Pocztowy Dar, jako fundacja korporacyjna Poczty Polskiej, 

będąca organizacją pożytku publicznego, prowadziła nieprzerwanie  aktywne działania pomocowe na 

rzecz poszkodowanych. Niemal od pierwszych dni wojny u naszych wschodnich sąsiadów, 

prowadziliśmy aktywną zbiórkę środków finansowych oraz darów rzeczowych na pomoc dla osób 

dotkniętych wojną.  Ze środków własnych oraz z pozyskanych środków i darów od osób indywidualnych 

oraz innych podmiotów,  Fundacja organizowała transporty z pomocą humanitarną (żywność, środki 

higieniczne i środki czystości, koce, ubrania itp.) dla mieszkańców dotkniętych wojną a także wspierała 

w zakresie pomocy socjalnej i edukacyjnej  Uchodźców wraz z Rodzinami, którzy przez wiele miesięcy 

przebywali w naszym kraju. Działania te były prowadzone  również w roku rozliczeniowym. 

 W 2023 roku priorytetem Fundacji była pomoc osobom ze spektrum autyzmu. 

Poza tym, Fundacja „Pocztowy Dar” w 2023 roku kontynuowała realizacje zadań   w zakresie: edukacji, 

ochrony zdrowia i życia osób fizycznych, pomocy socjalno-bytowej dla osieroconych dzieci, a także 

wsparcia działań podmiotów prawnych, prowadzących działalność na rzecz: osób chorych i 

niepełnosprawnych, rozwoju i edukacji dzieci i młodzieży, kultury, historii oraz sportu.  
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1. Edukacja - stypendia specjalne 

W 2023 roku Zarząd Fundacji przyznał 16 stypendiów socjalno-bytowo-edukacyjnych dla osieroconych 

dzieci Pracowników Grupy Poczty Polskiej oraz 4 stypendia na cele naukowe i sportowe. 

Łączna wartość stypendiów socjalno-bytowo-edukacyjnych oraz naukowych przyznanych                                 

i wypłaconych w 2023 roku przez Fundację  to kwota 67 500 złotych.   

  

Ochrona życia i zdrowia  

W roku sprawozdawczym Zarząd i Rada Fundacji „Pocztowy Dar” podjęły 148 uchwały dotyczące 

pomocy rzeczowej i finansowej dla osób fizycznych, na łączną kwotę 455 598,26 złotych, 

z przeznaczeniem w szczególności na: zakup leków i pokrycie kosztów leczenia, zakup sprzętu 

rehabilitacyjnego, rehabilitacji domowej, turnusów rehabilitacyjnych, zabiegów i operacji, żywienia 

alternatywnego itp.  

Kwota wypłacona w 2023 roku z tytułu realizacji podjętych uchwał w latach ubiegłych oraz w 2023 roku  

348 710,03 złotych, w tym  kwota   26 677,47 złotych tytułem zobowiązań podjętych  w roku 2022. 

Do wypłaty w roku 2024 pozostała kwota 133 565,70 złotych.  

 

2. Pomoc charytatywna dla ofiar następstw nieszczęśliwych wypadków, katastrof i klęsk 

żywiołowych  

W roku sprawozdawczym Zarząd i Rada Fundacji „Pocztowy Dar” podjęły  5 uchwał dotyczących 

pomocy indywidualnej dla rodzin poszkodowanych w wyniku pożarów i innych klęsk żywiołowych 

o łącznej wartości 19 500 złotych, z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych oraz 

wyposażenia w artykuły gospodarstwa domowego.  

Kwota wypłacona w 2023 roku z tytułu realizacji podjętych uchwał to 17 494,80  złotych do wypłaty 

w kolejnym roku pozostało 2 005,20 złotych 
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3. Współpraca z osobami prawnymi  

W roku sprawozdawczym 2023 Zarząd i Rada Fundacji „Pocztowy Dar” podjęły 24  uchwały dotyczące 

współpracy z osobami prawnymi na łączną kwotę  198 830,00 złotych. Kwota wypłacona w 2023 roku 

z tytułu realizacji podjętych uchwał w latach ubiegłych oraz 2023 roku to 182 093,99 złotych, w tym     

kwotę 16 248,99 złotych tytułem realizacji podjętych uchwał w 2022 roku. 

Do wypłaty w kolejnym roku tytułem zobowiązań podjętych w roku rozliczeniowym pozostała kwota           

32 985,00 złotych. 

 

W roku sprawozdawczym podjęto 1 uchwałę na rzecz pomocy humanitarnej dla Obywateli objętej 

skutkami wojny   Ukrainy oraz dzieci Uchodźców na kwotę 120 000,00 zł.  

W roku rozliczeniowym, kontynuowano realizację zadań wynikających z podjętej w 2022 roku uchwały 

na rzecz dzieci szkolnych z Ukrainy w ramach projektu pn.  #SzkołaDlaWas 

Kwoty wypłacone z tego tytułu oraz na podstawie zawartych umów   w roku 2022/2023  na rzecz 

pomocy humanitarnej dla Ukrainy to na rzecz: 

 

• Pomocy dla  dotkniętych wojną obywateli Ukrainy - w kwocie 1968,00 złotych. W   roku 

rozliczeniowym,  dzięki zaangażowaniu Pracowników i Wolontariuszy kontynuowano 

aktywność w tym obszarze, realizując  transporty z darami min.  środki higieniczne  i chemiczne, 

materiały opatrunkowe, leki, sprzęt medyczny etc.  

  

•  Noclegi dla Uchodźców z Ukrainy w kwocie 57 300 złotych - Poczta Polska udostępniła  

miejsca noclegowe dla Uchodźców w Ośrodkach wypoczynkowych oraz w Hotelu 

Pracowniczym. Część kosztów pobytu Uchodźców  w roku 2023, pokryła Fundacja. 

 

 

• Projektu #SzkołaDlaWas w kwocie   10 670,17 złotych. 

 W związku z trwającymi  działaniami  wojennymi na Ukrainie oraz przebywającą w naszym 

kraju ogromną liczbą dzieci Uchodźców w wieku szkolnym, w pierwszym roku wojny, Fundacja 

Pocztowy Dar wraz z Fundatorem - Pocztą Polską została zaproszona przez Ministerstwo 

Edukacji i Nauki do udziału w akcji #SzkolaDlaWas.  

Fundacja przystąpiła do projektu na podstawie umowy trójstronnej z partnerami akcji, tj. 

Związkiem Importerów i Producentów Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego ZIPSEE Cyfrowa 

Polska oraz Fundacją Wolność i Demokracja. Po stronie Fundacji Pocztowy Dar oraz Poczty 

Polskiej określono zadania dotyczące wykonania usług przewozu i dystrybucji sprzętu 

komputerowego do wybranych punktów odbioru, zlokalizowanych na terenie kraju.  Wartość 

realizacji  usługi została określona na podstawie oferty Poczty  Polskiej i według przewidywań 

nie powinna przekroczyć kwoty do 200 000 złotych. W roku rozliczeniowym Fundacja 

kontynuowała współpracę w ramach realizacji zobowiązań, na poziomie kwoty jak wyżej. 
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W roku rozliczeniowym Fundacja przekazała wsparcie finansowe na rzecz:  

• Stowarzyszenia „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci-Łupkowa” – w kwocie 4 000 złotych celem 

zakupu specjalistycznego sprzętu: ssaków 

sieciowo-bateryjnych Devillbis dla dzieci – 

podopiecznych Hospicjum. Zakupione pompy 

są w sposób ciągły wykorzystywane na 

oddziałach Hospicjum. Stowarzyszenie 

„Łódzkie Hospicjum dla Dzieci-Łupkowa” 

prowadzi działalność medyczną                                  

i terapeutyczną dla dzieci, których ciężki stan 

zdrowia nie pozwala na leczenie                              

w warunkach domowych. Pobyt chorych dzieci na  oddziale Hospicjum zmusza do stałego 

poszukiwania środków na zakup wysoce specjalistycznego sprzętu medycznego, celem 

zapewnienia najlepszej opieki medycznej ich pacjentom. 

•  Fundacji Sant’Egidio – w kwocie 5 000 złotych, celem  wsparcia  organizacji  czternastej edycji 

Świąt z Ubogimi. W 2023 roku, po okresie przerwy spowodowanej ograniczeniami podczas  

pandemii, Fundacja Sant’Egidio wraz ze swoimi Podopiecznymi powróciła do pełnego 

wspólnego, świątecznego stołu. Stół się jednak wydłużył, bo wzrosła także ilość osób, z którymi 

Fundacja się przyjaźni, pomaga  i wspiera. W okresie świątecznym zorganizowane zostały  

„Obiady Bożonarodzeniowe” dla łącznie ok. 660 osób: ubogich i doświadczających 

bezdomności oraz uchodźców z Ukrainy i innych narodowości dotkniętych wojną. 

W przygotowanie Świąt dla ubogich było zaangażowanych 400 członków i wolontariuszy 

Wspólnoty Sant’Egidio w Warszawie.  Dzięki  pomocy Fundacji „Pocztowy Dar” możliwe było  

sprostanie wyzwaniu przygotowania świątecznego posiłku dla tak wielu osób na tyle, aby nikt 

z Uczestników  nie czuł się w tych dniach osamotniony. Dla wielu  osób,  zarówno tych, którzy 

korzystali z pomocy, jak i byli w te działania zaangażowani, na nowo rodziła się nadzieja na 

lepszy czas. 

•  Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Augustyna w kwocie 5 000 złotych, celem 

dofinansowania  do wyjazdu Dzieci i Młodzieży z ubogich Rodzin  na obóz zimowy 

organizowany w Muszynie.   Parafia od lat opiekuje się Dziećmi i Młodzieżą z rodzin 

dysfunkcyjnych, prowadząc programy edukacyjne i socjalne a także w miarę możliwości 

wspiera najuboższych w organizacji wypoczynku w okresie wakacyjnym.                                                                       

• Stowarzyszenia Działajmy Razem w kwocie 4 000,00 złotych na organizację wydarzenia 

kulturalnego jakim był  koncert Pieśni Pasyjnych, organizowany w okresie Świąt Wielkanocnych 

dla mieszkańców Gminy. W Stowarzyszeniu od lat działają mieszkańcy, społecznicy                                      

i samorządowcy oraz przedsiębiorcy gminy Stare Babice, którzy realizują zadania na rzecz 

społeczności lokalnej, zamieszkującej w gminie od pokoleń. Jako główny cel wyznaczyli sobie 

promowanie i podtrzymywanie  wartości wynikających z  przynależności do środowiska, 

promowanie działań na rzecz budowania wspólnoty, wspólne rozwiazywanie problemów oraz 

podtrzymywanie tradycji. 

• Fundacji „Kresy w Potrzebie” w kwocie 11 580 złotych, celem realizacji projektu pn. „Paczka 

na Kresy”. Działania te polegają na aktywizowaniu młodzieży szkolnej do dzielenia się dobrem 
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materialnym z młodzieżą z sąsiednich krajów. Przygotowywanie i przesyłanie z okazji Świąt 

Wielkanocy oraz Bożego Narodzenia paczek z żywnością i środkami pierwszej potrzeby, miało 

tez na celu budowanie relacji i przyjaźni, bowiem dzięki tej akcji młodzież miała okazję 

poznawać się wzajemnie a także kraje nowo poznanych kolegów i koleżanek w okresie 

wakacyjnym. Akcja organizowana jest  od 12 lat i kierowana  do osób potrzebujących, 

zamieszkujących  Kresy Wschodnie w takich krajach jak Litwa, Łotwa i Ukraina. Dary zbierane 

są w szkołach województwa mazowieckiego i przygotowywane do wysyłki przez 

Wolontariuszy. Dzięki środkom pozyskanym od Fundacji „Pocztowy Dar”, zostało zakupionych 

i przekazanych 2 tysiące  opakowań kartonowych, które obradowane były logotypami Poczty 

Polskiej i Fundacji Pocztowy Dar wraz z komunikatem zachęcającym do wpłacania 1,5% 

podatku na rzecz naszej Fundacji.  

• Jednostkom Ochotniczej Straży  Pożarnej w:  Kazimierzu, w Warszawie-Białołęce,  Pewli 

Ślemeńskiej oraz Kuklinowie na łączną kwotę 10 100,00 złotych celem dofinansowania do 

zakupu specjalistycznego sprzętu ratowniczego i medycznego. Ochotnicza Straż Pożarna jako 

organizacja pozarządowa, podejmuje działania w celu ochrony życia, mienia i środowiska. 

Zakupiony sprzęt ratowniczy pozwoli na dalsze kontynuowanie zadań pomocowych                            

i zdrowotnych. 

• Fundacji Sagittarius w kwocie 5 000,00 złotych celem dofinansowania do projektu udziału            

w Mistrzostwach Europy w Strzelaniu Dynamicznym. Fundacja jako cel działania wyznaczyła 

sobie przede wszystkim: propagowanie strzelectwa sportowego, bojowego oraz rekreacyjnego 

wśród dorosłych, młodzieży i dzieci; upowszechnianie wiedzy i umiejętności w zakresie 

obronności państwa; podtrzymywanie korzystnych zwyczajów w świadomości obywateli 

Rzeczpospolitej Polskiej oraz cudzoziemców; podtrzymywanie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości patriotycznej, obywatelskiej i kulturowej; 

upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności, ratownictwa i ochrony ludności; 

propagowanie niesienia pomocy słabszym jednostkom; wspieranie, promowanie oraz 

podejmowanie inicjatyw w zakresie wszechstronnego rozwoju społeczeństwa polskiego na 

polu działalności społecznej, obywatelskiej, gospodarczej, ekonomicznej, informacyjnej, 

informatycznej, kulturalnej, naukowej, oświatowej, turystycznej i sportowej; wspieranie, 

promowanie i podejmowanie inicjatyw w zakresie ochrony zdrowia i ekologii. 

• Klubu Strzeleckiemu Gentleman Gun Club w kwocie 2 500,00 złotych  celem dofinansowania 

Zawodów Strzeleckich o Puchar Żołnierzy Wyklętych. Klub Strzelecki Gentleman Gun Club 

powstał z zamiłowania do strzelectwa. Prowadzi  działalność szkoleniową z obsługi broni palnej 

oraz promuje sport  strzelecki. Skupia najlepszych instruktorów, którzy prowadzą zajęcia 

edukacyjne dla podopiecznych. Organizuje również wydarzenia związane z tradycją i historią 

oręża polskiego. Puchar Żołnierzy Wyklętych jest jednym z wydarzeń cyklicznych, które cieszą 

się bardzo dużym zainteresowaniem. 

• Stowarzyszeniu Cywilnych Zespołów Ratowniczych z Psami STORAT w kwocie 2 600,00 
złotych celem dofinansowania do zakupu specjalistycznego obuwia dla Ratowników 
poszukujących osoby zaginione.  Stowarzyszenie Cywilnych Zespołów Ratowniczych z Psami 
STORAT zarejestrowane zostało w styczniu 2000 r. Jego powstanie było efektem wieloletniej 
pracy ludzi zaangażowanych w szkolenie psów    i ratownictwo, chcących w pełniejszy sposób 
wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie, stworzyć organizację dającą możliwość opiekunom 
specjalistycznego szkolenia oraz wykorzystania swoich psów. Jest to realizowane przez 
szkolenie zespołów ratowniczych i włączanie ich do akcji ratowniczo-poszukiwawczych. Psy po 



 
 

 
 

13 
 

zaliczeniu testu kwalifikacyjnego, który ma na celu wykluczenie psów agresywnych, 
tchórzliwych, mało sprawnych fizycznie i niewspółpracujących z człowiekiem, są objęte 
programem szkolenia w zakresie posłuszeństwa oraz określonych sprawności pracy węchowej.  

• Stowarzyszeniu Rodzin Zastępczych Jestem w Opolu w kwocie 2510,00 złotych celem 

dofinansowania warsztatów edukacyjnych dla Opiekunów z Rodzin Zastępczych 

wychowujących Dzieci ze spektrum autyzmu, pn. „Razem dla lepszej przyszłości”. 

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych Jestem powstało z potrzeby niesienia pomocy edukacyjnej 

i społecznej na rzecz rodzicielstwa zastępczego dla opiekunów którzy podjęli się trudu 

wychowania Dzieci osieroconych i opuszczonych, borykających się z chorobami ze spektrum 

autyzmu. Stowarzyszenie niesie pomoc w zakresie rozwoju, edukacji oraz wsparcia prawnego 

dla potrzebujących. 

• Stowarzyszeniu Przyjaciele Odysei w kwocie 5 000,00 złotych celem dofinansowania do 

udziału uczniów w wieku szkolnym w Światowych Finałach Odysei Umysłu odbywających się 

na Uniwersytecie Stanowym w Michigan w USA.  Stowarzyszenie Przyjaciele Odysei Filomata z 

Gliwic  skupia najzdolniejszą młodzież szkolną w rejonie. Odyseja Umysłu to program 

edukacyjny realizowany w formie międzynarodowego konkursu, polegający na twórczym 

rozwiązywaniu problemów. Celem udziału młodzieży w projekcie   jest rozwój kompetencji 

młodych ludzi w zakresie kreatywnego oraz krytycznego myślenia, rozwiązywania 

interdyscyplinarnych problemów, aktywnego uczenia się,  stosowania zdobytej wiedzy w 

praktyce, uważności, inicjatywności, empatii oraz pracy zespołowej.  Uczestnicy projektu 

zdobywają cenne umiejętności techniczne, poszerzają wiedzę humanistyczną, szlifują 

umiejętności językowe, rozwijają świadomość ekologiczną. Rozwijają  też umiejętności pracy 

zespołowej,  kształtują własne charaktery, pokonując  ograniczenia i słabości, jednocześnie 

ucząc się zasad systematycznej pracy oraz dyscypliny w przestrzeganiu reguł i dotrzymywaniu 

zobowiązań. 

• Stowarzyszeniu Opieki nad Dziećmi Opuszczonymi pn. Oratorium  im. bł. Br. Markiewicza  w 

kwocie 5 000 złotych celem dofinansowania do projektu pn. „Wakacje z Mikołajem 

Kopernikiem”. Celem działania Stowarzyszenia jest dbanie o kształtowanie wśród dzieci i 

młodzieży, właściwych, przyjaznych relacji, rozwój osobisty, nauka i zabawa. Bardzo 

wartościowe dla Stowarzyszenia i ich podopiecznych, jest  realizowanie specjalnych 

programów związanych z przygotowaniem do życia w rodzinie, z przygotowaniem do życia          

w społeczeństwie, we wspólnocie, w grupie rówieśniczej. Oratorium jest środowiskiem, 

w którym, przy okazji różnych zajęć, młody człowiek ma możliwość nauki właściwych 

zachowań,  kultury (w odniesieniu do otoczenia), pomocy innym. Jednym słowem bycia 

dobrym, uczciwym człowiekiem. Pozyskane środki zostały przeznaczone na zakup wyprawek 

szkolnych dla dzieci – podopiecznych Stowarzyszenia. 

• Akademii Wojsk Lądowych im. Gen. Tadeusza Kościuszki z siedzibą we Wrocławiu w kwocie 

100 000,00 złotych celem dofinansowania do zakupu  pojazdu sanitarnego typu „B’ – 

Ambulansu, z pełnym wyposażeniem ratowniczo-medycznym do wykorzystania przez 

Akademię podczas realizacji zadań edukacyjnych i szkoleniowych. 

• Społeczno-zawodowym organizacjom kobiecym zwanym Koło Gospodyń Wiejskich                      

w Jareniówce, Brzyskach oraz w Wawrzycach  w kwocie po 5 000,00 złotych dla każdej 
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organizacji, celem dofinansowania do zakupu komputerów, urządzeń wielofunkcyjnych oraz 

organizacji wydarzeń kulturalnych. 

• Fundacji Młodzi dla Polski Trójmiasto w kwocie 3 000,00 złotych celem dofinansowania do 

wydarzenia o charakterze kulturalnym i edukacyjnym, honorującym  bohaterów walk                     

o niepodległość Polski  

• Głównemu Społecznemu Komitetowi Organizacyjnemu prowadzącemu Akcję Pomóż 
Dzieciom Przetrwać Zimę  w kwocie 12 581,57 złotych, celem dofinansowania do pokrycia 
kosztów dystrybucji paczek świątecznych kierowanych do najuboższych rodzin w Polsce. Akcja 
Charytatywna „Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę” jest Ogólnopolskim Programem Pomocy 
Dzieciom   w okresie  przedświątecznym prowadzonym od wielu lat. Polega przede wszystkim 
na organizowaniu zbiórek darów rzeczowych i przekazywaniu   ich najmłodszym. Zgodnie z 
tradycją i regulaminem akcji, zbierane są wyłącznie dary rzeczowe takie jak zabawki, książki, 
słodycze, odzież, żywność długoterminowa i ziemiopłody, artykuły szkolne i papiernicze, środki 
czystości, które można  ofiarować Dzieciom.  Akcja PDPZ zainicjowana przez red. Ewę Dados, 
Kawalera Orderu Uśmiechu, cieszy się od lat społeczną akceptacją i popularnością, co świadczy 
o ogromnej potrzebie jej organizowania. Z lubelskiej inicjatywy regionalnej, przerodziła się w 
Akcję Ogólnopolską, za koordynację której odpowiada Główny Społeczny Komitet 
Organizacyjny przy Polskim Radiu Lublin . Z roku na rok, aktywność ta niczym pospolite 
ruszenie gorących serc zatacza coraz szersze kręgi. Akcja skupia grupę społeczników, 
pragnących pomóc najmłodszym w potrzebie – dzieciom i ich rodzinom, będącym w trudnej 
sytuacji materialnej, dzieciom niepełnosprawnym, podopiecznym Domów Dziecka, świetlic 
środowiskowych, ośrodków szkolno-wychowawczych, schronisk, Domów Pomocy Społecznej i 
Domów Samotnej Matki. Jest jedną z nielicznych, jeśli nie jedyną, Akcją Charytatywną, 
w ramach której przyjmuje tylko i wyłącznie dary rzeczowe. Uczestnicy dzielą się tym, co mają: 
żywnością, odzieżą, zabawkami, anteną radiową i telewizyjną, a nade wszystko swoim czasem 
i sercem. Akcja skupia wielu ludzi dobrej woli, niezależnie od ich poglądów politycznych, religii, 
wyznawanej wiary oraz statusu społecznego.   

• akcji pn. Gwiazdkowa zbiórka darów prowadzonej z Pocztą Polską oraz innymi Partnerami 
zewnętrznymi. W placówkach pocztowych, we współpracy z fundacjami, stowarzyszeniami i 
innymi organizacjami pozarządowymi, od wielu lat w okresie przedświątecznym, prowadzona 
jest zbiórka darów dla potrzebujących. Partnerem akcji   jest Fundacja „Inicjatywa” oraz 
instytucje i organizacje pozarządowe prowadzące działalność pomocową w lokalizacjach 
prowadzonej akcji.  W roku rozliczeniowym po raz kolejny do akcji włączyła się  Fundacja 
„Pocztowy Dar” z założeniem, że akcję pomocową, której beneficjentami są m.in. indywidualni 
darczyńcy oraz lokalne placówki pomagające dzieciom, młodzieży czy osobom                                        
z niepełnosprawnościami, uda się rozpowszechnić na cały kraj. Do pomagania zachęcani byli 
Klienci, którzy kupując produkty z pocztowej oferty handlowej, mieli okazję zakupić dodatkowo 
także artykuły, które dalej przekazywali w ramach prowadzonych działań. Zbiórka darów              
w placówkach pocztowych, po raz kolejny okazała się wielkim sukcesem,  zarówno pod 
względem ilościowym jak i wartościowym a zebrane artykuły zostały przekazane  mieszkańcom 
Domów Dziecka, placówkom szkolnym i wychowawczym, organizacjom wspierającym ubogich 
i potrzebujących, którzy z radością i wdzięcznością je przyjmowali. 
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Dodatkowo zorganizowane zostały: 

Akcja „Pocztowa Gwiazdka 2023”  

Fundacja „Pocztowy Dar”  już po raz szósty 

zorganizowała akcję „Pocztowa Gwiazdka”. W ramach 

świątecznego wydarzenia, w roku rozliczeniowym udało 

się pomóc  ponad 150 rodzinom  Pracowników Poczty Polskiej. Warunkiem otrzymania pomocy była 

zdefiniowana trudna sytuacja życiowa oraz zdrowotna. W ramach prowadzonego wolontariatu 

pracowniczego Poczty Polskiej w całej Polsce zbierane były przede wszystkim środki finansowe, które 

zostały przeznaczone na pomoc rodzinom . W ramach prowadzonej akcji Fundacja zakupiła m.in.: karty 

podarunkowe, celem możliwości zrealizowania zakupów w postaci artykułów pierwszej potrzeby 

(artykuły spożywcze, chemiczne, pieluchy i środki czystości, sprzęt agd etc).  Akcja „Pocztowa 

Gwiazdka”, jak co roku, cieszyła się dużym zainteresowaniem darczyńców i wolontariuszy jakim byli 

Pracownicy Poczty Polskiej.  

Kwota wypłacona w okresie sprawozdawczym na rzecz akcji to  150 000,00 złotych, które zostało 

wypłacone z funduszu 1,5 % za 2022 rok.  

W roku rozliczeniowym Fundacja Pocztowy Dar podjęła uchwałę o wydatkowaniu dodatkowych 

20 000,00 zł celem zakupu dodatkowych kart upominkowych dla ubogich rodzin.  Kwota ta po 

wyrażeniu zgody przez Radę Fundacji, zostanie przeznaczona na zakup dodatkowych kart 

upominkowych 2024roku 

Akcja „nietypowy BIEG 2023”  

Fundacja „Pocztowy Dar” w roku rozliczeniowym 

postawiła sobie za cel wsparcie dzieci (oraz ich 

rodziny) ze zdiagnozowanym spektrum autyzmu, 

zespołem Aspergera, ADHD oraz innymi zaburzeniami neurorozwojowymi.  Jesienią w 5 lokalizacjach 

na terenie naszego kraju: Katowice, Kraków, Gdańsk, Bydgoszcz oraz Pruszków - zorganizowano    bieg 

charytatywny, w ramach którego prowadzone były działania o charakterze edukacyjnym oraz zbierano 

środki na realizację projektu. Aktywność ta skierowana była w szczególności do dzieci z zaburzeniami 

neurorozwojowymi oraz nauczycieli szkół podstawowych. Za zebrane podczas akcji środki, udzielono 

wsparcia w postaci dofinansowania kosztów terapii pedagogicznej i psychologicznej, niezbędnej do 

poprawy funkcjonowania chorych dzieci     w środowisku szkolnym i społecznym.  Fundacja „ Pocztowy 

Dar” pragnie budować świadomość społeczną i zrozumienie dla wyzwań, przed jakimi stoją osoby 

neuroatypowe a jednocześnie wspomagać te osoby w ich staraniach o samodzielne i godne życie. 

Podczas akcji zebrano ponad 20 000  złotych. Wszystkie środki zostały wydatkowane na pomoc dla 

dzieci z chorobami neurozwojowymi. 

 

4. Realizacja uchwał podjętych w latach ubiegłych 

W 2023 roku w ramach realizacji uchwał podjętych w roku 2022 Fundacja wypłaciła: 

• z przeznaczeniem na pomoc indywidualną w zakresie rehabilitacji, zakupu sprzętu medycznego, 

zabiegów medycznych oraz leków kwotę 26 677,47 złotych,  
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• z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązania wobec osób prawnych 16 248,99 złotych. 

 

III. INFORMACJE O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ WEDŁUG WPISU DO REJESTRU 
PRZEDSIĘBIORCÓW KRS 

  
W roku 2023 Fundacja prowadziła działalność gospodarczą. 

 IV. ODPISY UCHWAŁ ZARZĄDU i RADY FUNDACJI  

Spis uchwał Zarządu i Rady Fundacji „Pocztowy Dar” zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszego 

sprawozdania. 

 

V. INFORMACJE O WYSOKOŚCI UZYSKANYCH PRZYCHODÓW Z WYODRĘBNIENIEM ICH ŹRÓDEŁ  

 

Wysokość przychodów uzyskanych w 2023 roku przez Fundację została zaprezentowana w poniższej 

tabeli. 

 

Przychody z działalności statutowej  792 686,12 

1,5% podatku 167 384,00 

Otrzymane darowizny od osób prawnych 292 500,00 

Zbiórki publiczne 99 560,87 

Otrzymane darowizny od osób fizycznych 233 241,25 

Otrzymane darowizny rzeczowe 0 

Nawiązki sądowe, pozostałe przychody statutowe 0 

Przychody z działalności gospodarczej 14 000,00 

Przychody pozostałe                                         57 556,50 

Pozostałe przychody /zwroty 0,60 

Odsetki od lokat 57 556,50 

 

Wpłaty otrzymane przez Fundację w gotówce o wartości 99 560,87 złotych były pozyskane w ramach 

zbiórek publicznych:  58/2021/OR w kwocie: 80 054,38 złotych  oraz 4250/2022/OR w kwocie: 

19 506,49 złotych, prowadzonych do skarbon wystawionych na Urzędach Pocztowych oraz podczas 

wydarzeń związanych z działalnością statutową Fundacji. Wszystkie pozostałe darowizny finansowe 

przekazane na działalność statutową, Fundacja otrzymała za pośrednictwem przelewów bankowych.  

 

W roku sprawozdawczym Fundacja nie otrzymała spadku ani zapisu.   
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Wynik finansowy działalności statutowej:       -86 428,00 

przychody z działalności statutowej   792 686,12  

koszty działalności statutowej     879 114,12  

Wynik finansowy działalności gospodarczej:  14 000,00 

przychody z działalności gospodarczej             14 000,00 

koszty działalności gospodarczej                       0,0 

Łączne w całości statutowe przychody z działalności Fundacji wraz z odsetkami z 
lokat  

      850 242,62  

 

VI. INFORMACJA O PONIESIONYCH KOSZTACH   
 

Koszty poniesione w 2023 roku przez Fundację przedstawia poniższa tabela: 

Koszty realizacji zadań ogółem 914 082,37  

Koszty działalności statutowej 879 114,12  

Koszty administracyjne 32 970,25  

Pozostałe koszty operacyjne 0  

Na koszty poniesione na realizację celów statutowych składają się koszty:  

Koszty działalności statutowej 879 114,12 

Pomoc indywidualna - stypendia specjalne 67 500,00 

Pomoc rzeczowa klęski żywiołowe dla osób fizycznych 17 494,80 

Pomoc rzeczowa 271 300,03  

Pomoc dla Ukrainy    84 518,17  

nietypowy Bieg    31  297,12 

Przekazane darowizny osoby fizyczne, w tym 72 300,00  

-finansowana 1% za 2021 21 500,00 

- finansowana zbiórką publiczną 2022/42/OR 19 506,49 

- finansowana zbiórką publiczną 2021/58/OR 80 054,38 

Przekazane darowizny osoby prawne  184 704,00 

Pocztowa Gwiazdka, w tym 150 000,00 
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- finansowana 1,5% 2022 150 000,00 

Zbiórki publiczne - koszty ogólne 0 

-zbiórka publiczna 2021/58/OR i zbiórka publiczna 2021/58/OR 0 

Koszty administracyjne, obciążają jedynie działalność statutową i składają się z następujących grup 

kosztów: 

Koszty administracyjne 32 970,25 

Zużycie materiałów i energii 33,00 

Usługi obce 18 005,31 

Podatki i opłaty 1 113,76 

Promocja Fundacji 13 818,18 

Pozostałe koszty 1 998,00 

 Koszty finansowe  

 Pozostałe koszty operacyjne (koszty roku ubiegłego 

150,00 

1 848,00 

 

 W 2023 roku wszystkie płatności Fundacji dokonywane były za pośrednictwem bankowości 

elektronicznej lub karty płatniczej. 

• Fundacja w roku 2023 nie poniosła żadnych strat nadzwyczajnych ani nie zrealizowała zysków 

nadzwyczajnych.  

• Kapitał Fundacji „Pocztowy Dar” – fundusz statutowy na dzień 31.12.2023 roku wyniósł  

1 196 021,39   złotych. 

• Strata netto 2023 roku wykazany w pozycji ,,Zysk (strata) netto”, ukształtowała się na poziomie  

  49 839,75 złotych. Strata netto zostanie pokryta z  funduszu statutowego Fundacji. 

• Zobowiązania krótkoterminowe Fundacji ukształtowały się na poziomie 10 500 złotych 

Zobowiązania krótkoterminowe dotyczą  zobowiązań z tytułu darowizn dla osób fizycznych   

 

VII. DANE DOTYCZĄCE OSÓB ZATRUDNIONYCH I WYSOKOŚCI WYPŁACANYCH WYNAGRODZEŃ ORAZ 
ŚRODKÓW FINANSOWYCH ZGROMADZONYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH 
 

1. Zatrudnienie i wynagrodzenia 

W 2023 roku Fundacja „Pocztowy Dar” nie zatrudniała pracowników, w związku z tym nie wypłacała 

wynagrodzeń, nagród, premii i innych świadczeń z tytułu umów o pracę. Zarząd Fundacji nie pobiera 

wynagrodzenia, nie otrzymuje premii, nagród i innych świadczeń za swoja pracę - wysokość rocznego 

wynagrodzenia brutto, wypłaconego Prezesowi Zarządu Fundacji wynosi 0 złotych.   

Fundacja w 2023 roku nie zawierała umów zleceń, w związku z tym wydatki na wynagrodzenia z umów 

zleceń wyniosły 0 złotych. 
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2. Udzielone pożyczki i środki zgromadzone na rachunkach bankowych  

Fundacja „Pocztowy Dar” w roku 2023 nie udzieliła pożyczek pieniężnych. 

 Fundacja „Pocztowy Dar” w 2023 roku posiadała: 

• rachunek bankowy o numerze: 47 1320 1104 3014 4239 2000 0001 

• rachunki bieżące - pomocnicze o numerach: 

➢ 20 1320 1104 3014 4239 2000 0002;  

➢ 63 1320 1104 3014 4239 2000 0004;   

➢ 36 1320 1104 3014 4239 2000 0005; 

➢ 09 1320 1104 3014 4239 2000 0006; 

które pełniły rolę rachunków dodatkowych;  

• Konto Oszczędnościowe Biznes w Banku Pocztowym o numerze: 90 1320 1104 3014 4239 2000 

0003.  

 

• Fundacja Pocztowy Dar w roku rozliczeniowym korzystała z rachunku technicznego w banku BGK    

o numerze: 14 1320 1140 3014 4239 2000 0001 na którym posiadała lokatę.  

 

• Wysokość środków finansowych na 31 grudnia 2023 roku na poszczególnych rachunkach 

bankowych oraz w kasie Fundacji przedstawia poniższa tabela: 

 

Środki pieniężne ogółem 1 157 013,09 

Środki pieniężne w kasie 0,00  

Środki pieniężne na lokacie 1 001 449,59 

Środki pieniężne na rachunkach bankowych 155 563,49 

Rachunek bieżący 47…0001 140 760,55 

Rachunek bieżący 20…0002 232,20 

Rachunek bieżący 90…0003 325,60 

Rachunek bieżący 63…0004 13 099,58 

Rachunek bieżący 36…0005 1013,86 

Rachunek bieżący 09…0006 131,71 

 

 

3. Aktywa Fundacji  

Wartość aktywów Fundacji na 31 grudnia 2023 roku wyniosła 1 158 131,23  złotych, w tym wartość 

aktywów obrotowych 1 158 131,23 złotych. 

-     
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Fundacja „Pocztowy Dar” w roku 2023 nie nabyła obligacji ani akcji w spółkach oraz nieruchomości. 

Nie nabyła również środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych. Użytkowała zakupiony  

w 2013 roku laptop, drukarkę wraz z oprogramowaniem oraz korzystała ze strony internetowej 

zbudowanej w 2013 roku. 

 

VIII. DZIAŁALNOŚĆ ZLECONA FUNDACJI PRZEZ PODMIOTY PAŃSTWOWE I SAMORZĄDOWE 

Fundacja „Pocztowy Dar” nie otrzymała żadnych środków od podmiotów państwowych 

i samorządowych. 

 

IX. INFORMACJE O ROZLICZENIACH FUNDACJI Z TYTUŁU CIĄŻĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH 
I W SPRAWIE SKŁADANYCH DEKLARACJI PODATKOWYCH 

 

• Fundacja nie jest płatnikiem VAT, więc nie składa do US miesięcznych deklaracji VAT-7;  

w roku 2023 Fundacja nie była zobowiązana do złożenia deklaracji rozliczeniowej PIT-4R z tytułu 

zawarcia umowy cywilno-prawnej. Fundacja jest zobowiązana do złożenia  deklaracji CIT-8  

• Fundacja nie występowała jeszcze do US i ZUS w celu uzyskania zaświadczeń o niezaleganiu ze 

zobowiązaniami budżetowymi. W roku 2023 Fundacja nie wystąpiła o rozliczenie konta płatnika. 

 

X – XI. INFORMACJA O PRZECIWDZIAŁANIU PRANIU PIENIĘDZY ORAZ FINANSOWANIU TERRORYZMU 

Fundacja „Pocztowy Dar” w 2023 roku nie realizowała obowiązków instytucji obowiązanej                              

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 roku o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu, gdyż w roku sprawozdawczym nie przyjmowała i nie dokonywała płatności w gotówce           

o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, ani jako pojedyncza operacja ani 

kilka operacji ze sobą powiązanych. 

 

 

 

 XII. KONTROLE PROWADZONE W FUNDACJI  

W 2023 roku nie była przeprowadzana żadna kontrola w Fundacji.  

 

 

 

Niniejsze sprawozdanie sporządzono w Fundacji „Pocztowy Dar” na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania  

z działalności fundacji (Dz.U. 2001 nr 50 poz. 529). 
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Prezes Zarządu Grażyna Dratkiewicz                               ………………………………………. 

 

 

Członek Zarządu Katarzyna Polak                                ………………………………………. 

 

 

Członek Zarządu Bogusława Kłoda-Dębska                          ………………………………………. 

 

 

Warszawa,      marca 2023 
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Załącznik nr 1 - Wykaz uchwał Zarządu Fundacji "Pocztowy Dar" 2023 

Nr data Tytuł 

1. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

2. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

3. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

4. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

5. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

6. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

7. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

8. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

9. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

10. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

11. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

12. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

13. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

14. 16.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

15. 16.01.2023 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

16. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

17. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

18. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

19. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

20. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

21. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

22. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

23. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

24. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia - stypendium socjalne  

25. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia stypendium socjalne 

26. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia stypendium socjalne 

27. 30.01.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia_ uchylenie UZF 1 

28. 06.02.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

29. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia uchylenie UZF 16 

30. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia uchylenie UZF 17 

31. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

32. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

33. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

34. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

35. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

36. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

37. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

38. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

39. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

40. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej 

41. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

42. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

43. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

44. 13.03.2023  UZF do RF zmiany w Statucie 

45. 13.03.2023  UZF do RF budżet na rzecz Uchodźców z Ukrainy 

46. 13.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia uchylenie UZF 10 

47. 29.03.2023 w sprawie zatwierdzenie Sprawozdania z działalności za rok 2022 i Bilans za rok 2022 



 
 

 
 

23 
 

48. 29.03.2023 UZF do RF Sprawozdanie i Bilans za rok 2022 

49. 29.03.2023 w sprawie wypracowanego zysku za  rok 2022 

50. 29.03.2023 UZF do RF w sprawie wypracowanego zysku za  rok 2022 na cele statutowe 

51. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

52. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

53. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

54. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

55. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

56. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

57. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

58. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

59. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

60. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

61. 29.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

62 12.04.2023 UZF w sprawie odwołania Prokury  

63 12.04.2023 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej w formie stypendium socjalnego 

64 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

65 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

66 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

67 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

68 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

69 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

70 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

71 21.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

72 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

73 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

74 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

75 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

76 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

77 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

78 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

79 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele rozwoju i nauki-stypendium naukowe 

80 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

81 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej 

82 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

83 19.05.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

84 16.06.2023 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie kwoty ze zbiórki koleżeńskiej po śmierci Pracownika Poczty Polskiej 

85 16.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej stypendium socjalno-bytowe i edukacyjne  

86 16.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej stypendium socjalno-bytowe i edukacyjne  

87 16.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej stypendium socjalno-bytowe i edukacyjne  

88 16.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej stypendium socjalno-bytowe i edukacyjne  

89 16.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

90 16.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele remontu po pożarze  

91 21.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

92 21.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

93 21.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

94 21.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

95 21.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

96 21.06.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  
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97 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

98 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

99 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

100 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

101 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

102 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej na cele remontowe po pożarze 

103 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

104 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

105 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

106 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

107 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

108 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

109 07.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

110 07.07.2023 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie kwoty na rzecz akcji Nietypowy Bieg 

111 26.07.2023 UZF w sprawie zatwierdzenia regulaminu dot akcji "Nietypowy Bieg"  

112 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

113 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

114 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

115 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

116 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

117 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

118 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

119 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

120 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

121 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

122 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

123 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej w  formie _ stypendium socjalne 

124 26.07.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej w  formie _ stypendium socjalne 

125 26.07.2023 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę zbiórki koleżeńskiej  

126 26.07.2023 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę zbiórki koleżeńskiej  

127 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

128 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

129 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

130 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

131 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

132 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

133 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

134 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia 

135 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej w  formie _  stypendium socjalne 

136 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej w  formie _  stypendium socjalne 

137 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

138 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

139 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

140 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej w  formie_  stypendium naukowe 

141 24.08.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

142. 01.09.2023 w sprawie zmiany regulaminu biegu charytatywnego nieTYPOWY BIEG 

143. 22.09.2023 UZF do RD w sprawie aneksu do umowy z PPSA 

144. 22.09.2023 UZF do RF o zmianę zapisu w Statucie Fundacji 

145. 26.09.2023 UZF do RF o wyrażenie zgody na wydatkowanie środków na organizację akcji "Pocztowa Gwiazdka_2023" 

146. 26.09.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

147. 26.09.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  
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148. 26.09.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

149. 04.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

150. 04.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

151. 06.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

152. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

153. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

154. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

155. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

156. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

157. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

158. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

159. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

160. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

161. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

162. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

163. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

164. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

165. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

166. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

167. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

168. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

169. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia _ uchylenie UZF 52 

170. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

171. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

172. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

173. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

174. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

175. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

176. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

177. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

178. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

179. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

180. 20.10.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej  

181. 20.10.2023 w sprawie uchylenia UZF 126/2023 z dnia 26 lipca 2023 

182. 16.11.2023 UZF do RF _ zgoda na zakup asortymentu pow 5 tys zł 

183. 16.11.2023 UZF do RF _ zgoda na przekazanie darowizny pow. 5 tys zł 

184. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

185. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

186. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

187. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

188. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej   

189. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

190. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej _stypendium naukowe 

191. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

192. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

193. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

194. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

195. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

196. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

197. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

198. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  
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199. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej   

200. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej   

201. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy Finansowej   

202. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy Finansowej   

203. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy Finansowej   

204. 24.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy Finansowej   

205. 14.12.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy Finansowej   

206. 14.12.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej _ stypendium socjalne  

207. 14.12.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej _ stypendium socjalne  

208. 29.12.2023 UZF do RF o wyrazenie zgody na dodatkowe wydatkowanie środków na organizację akcji "Pocztowa Gwiazdka_2023" 

209. 29.12.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej na cele ochrony życia i zdrowia  

      

   Uchwały podjęte przez Radę Fundacji "Pocztowy Dar"  2023 
1. 05.01.2023 W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy darowizny 

2. 30.03.2023 W sprawie powołania Prezesa Zarządu Fundacji "Pocztowy Dar" 

3. 30.03.2023 W sprawie powołania Członka Zarządu Fundacji "Pocztowy Dar" 

4. 30.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy skutkującej zaciągnięciem zobowiązania na kwotę przekraczającą 5 000 zł 

5. 30.03.2023 w sprawie zmiany statutu Fundacji "Pocztowy Dar" i wprowadzenia tekstu jednolitego 

6. 30.03.2023 w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na organizację akcji pomocy humanitarnej  

7. 17.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej na kwotę powyżej 5 000 zł 

8. 26.04.2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 r. 

9. 26.04.2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania działalności za 2022 r. 

10. 26.04.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zysku za 2022 r. na fundusz statutowy. 

11. 26.04.2023 w sprawie udzielenia  absolutorium Członkowi Zarządu z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2022 

12. 26.04.2023 w sprawie udzielenia  absolutorium Członkowi Zarządu z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2022 

13. 26.04.2023 w sprawie udzielenia  absolutorium Członkowi Zarządu z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2022 

14. 26.04.2023 w sprawie udzielenia  absolutorium Członkowi Zarządu z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2022 

15 01.08.2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na działalność statutową Fundacji w kwocie powyżej  5 000 zł 

16. 22.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej na kwotę powyżej 5 000 zł 

17. 22.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej na kwotę powyżej 5 000 zł 

18. 22.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy z Pocztą Polską S.A. 

19. 22.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych na organizację akcji Pocztowa Gwiazdka _ 2023" 

20. 22.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie asortymentu na działalność statutową Fundacji 

21 22.11.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie darowizny w kwocie powyżej 5 000 zł 
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